
Zarządzenie Nr 4945/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 lutego 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 249 ust. 2,

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r.  ze zm.), zarządzenia Nr 4934/2024 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka

na  2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r., zmienionego

zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka Nr 4853/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
31 stycznia 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   

/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4945/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 lutego 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

679 586,00 0,00 Razem:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

73 264,00 0,00754

Pozostała działalność 73 264,00 0,00     75495

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

73 264,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 73 264,00 0,00               CH

RÓŻNE ROZLICZENIA 606 322,00 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 606 322,00 0,00     75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

606 322,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 462 427,00 0,00               CH

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOC (Ukraina) POWIAT 143 895,00 0,00               CI

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4945/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 lutego 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

73 000,00 18 980,00 Razem:

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 15 980,00U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 15 980,00     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 15 980,00          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 15 980,00               75818

 Rezerwy 0,00 15 980,00                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 3 000,00 3 000,00U21

Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

3 000,00 3 000,00     01-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00               85154

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00                    4170

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                    4300

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 70 000,00 0,00U77

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

70 000,00 0,00     97-WZK__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00 0,00          754

Pozostała działalność 70 000,00 0,00               75495

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 000,00 0,00                    4350

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


